



BAU
BAHÇEŞEHİR ÜNİVERSİTESİ

Basın Bülteni

09.10.2013

ŞİRKETLERİN YENİ NESİL STRATEJİ MİMARLARI YETİŞİYOR

Bahçeşehir Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi ve Türkiye'nin insan yönetimi alanında kurulmuş ilk ve tek sivil toplum kuruluşu Per-Yön bir araya gelerek, 9 Kasım'da başlayacak İnsan Kaynakları Yetiştirme Sertifika Programı'na imza atıyor.

Geçtiğimiz günlerde Avrupa'nın kendi alanında en büyük kongresi olan PERYÖN 21. İnsan Yönetimi Kongresi'ne imza atarak, bu yıl sektöründe dünya devi olan şirketlerin liderlerini profesyonellerle buluşturan Per-Yön (Türkiye İnsan Yönetimi Derneği), insan kaynakları alanındaki 40 yıllık deneyimini aktarmak üzere Bahçeşehir Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi'nde (BüSem) İnsan Kaynakları Uzmanı Yetiştirme Sertifika Programı'na 9 Kasım Cumartesi başlıyor.

Bahçeşehir Üniversitesi bünyesinde, insan kaynakları alanında eğitim veren akademik kadro ve Per-Yön'ün 40 yıldır en önemli sermayenin insan olduğu düşüncesiyle, en güncel bilgileri eğitimlerine taşıyan eğiticileri bir araya getirerek, güçlü insan kaynakları birimlerinin sektörde var olabilmesi için yetkin bir sertifika programında buluşuyor.

Yeni bir iş, yeni bir kariyer fırsatı

9 Kasım'da Bahçeşehir Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi'nde başlayacak olan İnsan Kaynakları Uzmanı Yetiştirme Sertifika Programı hali hazırda insan kaynakları alanında çalışan ancak temel bilgilerinde eksiklik olduğunu hisseden, üniversitede okuduğu bölümden yeni mezun olmuş veya farklı bir sektörde faaliyet göstermelerine karşın, insan kaynaklarına ilgi duyan katılımcılara yönelik olarak tasarlanıyor. Özellikle pratik, güncel ve uygulamada faydalı olacak konu başlıklarına yer verilen eğitime katılmak için aranan koşul, 4 yıllık ilgili bir lisans programından mezun olmak.

Sertifika programı, katılımcılarına temel düzey bilgileri yetkin bir eğitim içeriğiyle sunarak yeni bir kariyer yolu çizme imkanı yaratmaya çalışıyor. Aynı dili konuşan, vizyoner ve insan kaynaklarının doğru alanlarda efektif olarak yönlendirilmesinde uzmanlaşacak profesyonellerini yetiştirmeyi amaçlayan BüSem ve Per-Yön, bu Cumartesi geleceğin strateji mimarları ile uzman eğitimlerini bir araya getiriyor. 9 Kasım'da ilk ders zilini çalacak olan ve sınırlı sayıda kontenjanı bulunan eğitime kayıt olabilmek için BüSem'e 0 212 381 59 36 numaralı telefonda ya dabusem@bahcesehir.edu.tr adresinden ulaşabilirsiniz.

BAUSEM
Bahçeşehir Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi